
COMUNE   DI   CINISI
     Città Metropolitana di Palermo

II SETTORE – Servizi a rete

  Determinazione  del Responsabile del Settore n° 09  del 28/01/2021
                                               

DETERMINA  N.  109   DEL  29\01\2021   (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione  fattura  alla  Ditta  Sikuel  srl  di
Ragusa per il servizio di stampa, imbustamento e spedizione
bollette servizio acquedotto.
CIG: Z322FE7EEC.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art.  5 della l.r.  10/91, del Regolamento comunale di
organizzazione e  delle  Norme per  la  prevenzione  della  corruzione  e dell’illegalità,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza  del
procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza
delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:
Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’impresa/dittà/società destinataria
del presente provvedimento.

VISTA la L. 114/2014 che consente ai Comuni di procedere all’acquisizione di beni e servizi in
maniera autonoma;

VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016,  n. 50 e s.m.i;

VISTA la determina n. 1438 del 22.12.2020 con la quale si affidava incarico alla Ditta Sikuel srl di
Ragusa (RG) il servizio di stampa, imbustamento e spedizione bollette servizio acquedotto per le
bollette relative all’anno 2020,  e si impegnava la somma di € 3.802,59 Iva compresa al 22% come
segue:
per € 966,09 alla missione 9, programma 04, titolo 01, macroaggregato 3, cap. 1725,”spese  per la
riscossione dei proventi del servizio idrico” del bilancio 2019-2021, esercizio 2020;
per € 2.836,50 alla missione 1.2.1.3 cap. 0359 del bilancio 2019-2021, esercizio 2020;

CONSIDERATO che il servizio è stato regoalrmente effettuato;

VISTA la fattura  0002100012 del 25.01.2021, assunta al protocollo 1949/2020, di € 3.801,72 Iva
compresa al 22%,  presentata dalla Ditta Sikuel srl di Ragusa per il servizio di cui sopra;

VISTA la  dichiarazione  rilasciata  dalla  ditta  Sikuel  srl,  in  merito  alla  tracciabilità  dei  flussi
finanziari;

VISTO il Durc rilasciato dall’INPS  (Rich. Prot. n. 24336763 del 22.10.2020 ) della ditta Sikuel srl
che attesta la regolarità contributiva della ditta;

VISTO il codice CIG Z322FE7EEC  designato dal sistema ANAC;

PROPONE

LIQUIDARE  e pagare la fattura n° 0002100012 del 25.01.2021 di  € 3.801,72 Iva compresa al
22%, in favore della ditta Sikuel  srl di Ragusa;

IMPUTARE la spesa di € 3.801,72 Iva compresa, come segue:
per € 966,09  alla missione 9, Prog. 04, Tit.01, Macroaggregato 03 sul Cap. 1725   del bilancio
2020-2022  RR.PP;
per € 2.836,50 alla missione 1.2.1.3 cap. 0359 del bilancio 2020-2022  RR.PP, dove l’impegno è
stato assunto con la determina n° 1438/2020, in premessa citata;



 DISPORRE ai sensi del art. 17 ter DPR 633/72, il pagamento come segue:

- € 3.116,16  mediante accredito alla ditta Sikuel srl di Ragusa con bonifico alla Banca
Agricola Popolare di Ragusa,  Codice Iban IT07T0503617002CC0021042856;

- € 685,56  direttamente  all’erario,  con le  modalità  e i  termini  di  versamento fissati  al
Decreto MEF del 23/01/2015;

DI INSERIRE nell’ordinativo di pagamento il seguente codice CIG Z322FE7EEC;

DARE ATTO che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce è divenuta esigibile entro il 31/12/2020;

Il Responsabile del Procedimento
Sig. Nicola Biundo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la proposta che precede;

VISTA la Determina Sindacale n. 1 del 18/01/2021;

Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi lì 28/01/2021
 Il Responsabile del Settore

F.to   Ing. Zerillo Salvatore

    
                                                                                                                                             

 



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,  
della L.R. 30/2000.  La firma apposta sul presente atto dal Responsabile del settore 
finanziario afferisce esclusivamente alla presente attestazione 

Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                           documento f..to digitalmente Dott.ssa Piera Vitale

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - URP
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	II SETTORE – Servizi a rete
	Determinazione del Responsabile del Settore n° 09 del 28/01/2021
	DETERMINA N. 109 DEL 29012021 (Registro gen.)
	
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________





